[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «26» декабря 2014 года №42
Об утверждении платы за наём жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 153, 154 Жилищного кодекса РФ совет депутатов МО «Город Отрадное» решил:
1. Утвердить плату за наём жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 6 рублей 10 копеек.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в действие с 01 января 2015 года.
Глава муниципального образования                                                 М.В. Лагутенков